El preu ofert per l’empresa licitadora no pot superar en cap cas el pressupost base 
de licitació. Si el preu ofert per l’empresa supera el pressupost base de licitació, l’oferta 
serà íntegrament rebutjada. 

4. Valor estimat del contracte    

El valor estimat del  contracte és de cent vint-i-un mil sis-cents setanta-cinc  euros 
(121.675,00 €), vist que no es preveuen pròrrogues ni modificacions del contracte, 
d’acord amb l’art. 101 de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de contractes del sector 
públic (en endavant LCSP).  

5. Existència de crèdit 

La despesa de l’any 2025 es pagarà amb càrrec a l’aplicació pressupostària  25 120